
KUPNÍ SMLOUVA 

  

 

 

Firma:   VENCL – SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. 

Sídlo:                              Albertova 1393, 564 01 Žamberk  

Zastoupený:                     Ing. Davidem Venclem, jednatelem společnosti  

IČO:   49810278 

DIČ:                            CZ49810278 

Bankovní spojení:           401504664/0600, GE Moneta Bank, a.s. 

 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. C 4667. 

 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Firma:   Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost 

Sídlo:   Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 

Zastoupený:  RNDr. Antonínem Fialou, prokuristou 

IĆO:                                60930811 

DIČ:               CZ627500352 

Bankovní spojení:         42807-611/0100, Komerční banka Žamberk 

 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, spis. zn. A 3937 

 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 

  
I. 
 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí  uvedených v čl. II této smlouvy a 

že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení. 

  
II. 

 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedených  ojetých motorových vozidel a motorové 

sekačky. 

 

II.1. 

 

Tovární značka FIAT a model  SCUDO 1,6 JTD 

Identifikační číslo vozidla (VIN) ZFA27000064207624 

Barva vozidla bílá 

Rok uvedení do provozu 2009 

Číslo velkého technického průkazu UD 616401 

 

Stav vozidla při prodeji: odpovídá běžnému provoznímu opotřebení.  

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený nákladní  

automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou kupní cenu kupuje do 

svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 121 000.Kč bez DPH (slovy: 

stodvacetjednatisíc korunčeských). 

 



Kupní cenu kupující zaplatí na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 15 dnů po podpisu této 

smlouvy se splatností 14 dnů.  

 

 

II.2. 

 

Tovární značka PEUGEOT a model  EXPERT 

Identifikační číslo vozidla (VIN) VIN VF3XS9HMOCZ037076 

Barva vozidla bílá 

Rok uvedení do provozu 2012 

Číslo velkého technického průkazu UD 331457 

 

Stav vozidla při prodeji: odpovídá běžnému provoznímu opotřebení. 

 

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený nákladní  

automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou kupní cenu kupuje do 

svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 164 000.Kč bez DPH (slovy: 

stošedesáttyřitisíckorunčeských). 

 

Kupní cenu kupující zaplatí na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 15 dnů po podpisu této 

smlouvy se splatností 14 dnů.  

II.3. 

 

Sekačka ETESIE 100 
Výrobní číslo: MVEHHE 116055 

 

Stav sekačky při prodeji: odpovídá běžnému provoznímu opotřebení. 

 

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedenou sekačku a 

kupující tuto sekačku za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou 

kupní cenu ve výši 93 000.Kč bez DPH (slovy: devadesáttřitisíckorunčeských). 

 

Kupní cenu kupující zaplatí na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 15 dnů po podpisu této 

smlouvy se splatností 14 dnů. 

 

 
III. 

 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady v článku II. této smlouvy uvedených 

movitých věcí, na které by kupujícího neupozornil.  

 

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem movitých věcí uvedených v čl. II této smlouvy a 

v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví. 

  
IV. 

 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího podpisem této smlouvy.   

 

 

Vlastnické právo prodávaných movitých věcí uvedených v čl. II této smlouvy přechází na kupujícího  

podpisem této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran  této smlouvy . 

 

 



V. 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

  

 

V Žamberku 2.1.2019 

 

Podepsán Ing. David Vencl       Podepsán RNDr. Antonín Fiala 

  

 

-----------------------------                                                 -----------------------------                       

Prodávající                                                                    Kupující 


